第２号様式（第１０条関係）
年　　月　　日
　知多市長　様
（利用者）
住　　所　知多市
氏　　名
電話番号

家庭用剪定枝粉砕機使用実績報告書

　下記のとおり家庭用剪定枝粉砕機を使用しましたので、知多市家庭用剪定枝粉砕機貸出要領第１０条の規定により報告します。

記

１　使用期間
　　　借用開始日　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　返　却　日　　　　　　　年　　　　月　　　　日（　　）
　　　日　　　数　　　　　　　日間
２　使用場所
　　　知多市
３　粉砕量
　　　貸出用コンテナ　粉砕チップ（　　　　　）箱分
４　チップの利用方法（次のいずれかの番号に○をつけてください（複数可））
　(1) 堆肥化
　(2) 雑草の発生抑制
　(3) 美観形成
　(4) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
[bookmark: _GoBack]